31 甘肃天庆文化产业投资有限公司  16,300.00  贷款

32 甘肃天庆物业管理有限公司  1,000.00  贷款

33 甘肃天庆庆泽温泉酒店管理有限公司  1,000.00  贷款

34 兰州国资投资（控股）建设集团有限公司  60,000.00   59,000.00  贷款

35 海默科技（集团）股份有限公司  -   1,000.00  贷款

36 甘肃人为峰药业股份有限公司  -   240.00  贷款

37 关联自然人 5,800.00 1,721.81  贷款

合计 1,455,700.00   1,181,706.04

注：上表所列授信余额已扣除保证金。

（二）资产或股权收购、出售发生的关联交易

□适用√不适用

（三）共同对外投资的关联交易

□适用√不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

（四）关联债权债务往来

□适用√不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

（五）与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用√不适用

公司与存在关联关系的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

 95

（六）公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用√不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

（七）其他重大关联交易

□适用√不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十五、重大合同及其履行情况

（一）托管、承包、租赁事项情况

1.托管情况

□适用√不适用

公司报告期不存在托管情况。

2.承包情况

□适用√不适用

公司报告期不存在承包情况。

3.租赁情况

□适用√不适用

公司报告期不存在重大租赁情况。

（二）重大担保

□适用√不适用

担保业务属本行日常业务。报告期内，本行除银行正常业务范围内的金融担保业务外，

没有其他需要披露的重大担保事项。

 96

（三）委托他人进行现金资产管理情况

1.委托理财情况

□适用√不适用

公司报告期不存在委托理财。

2.委托贷款情况

□适用√不适用

公司报告期不存在委托贷款。

（四）日常经营重大合同

□适用√不适用

（五）其他重大合同

□适用√不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用√不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用√不适用

 97

第九节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 5,126,127,451 100.00% - - - - - 5,126,127,451 100.00%

1、国家持股 - - - - - - - - -

2、国有法人持股 1,553,521,669 30.31% - - - 109,373,456 109,373,456 1,662,895,125 32.44%

3、其他内资持股 3,572,605,782 69.69% - - - -109,373,456 -109,373,456 3,463,232,326 67.56%

其中：境内法人持股 3,435,149,816 67.01% - - - -116,345,190 -116,345,190 3,318,804,626 64.74%

   境内自然人持股 137,455,966 2.68% - - - 6,971,734 6,971,734 144,427,700 2.82%

二、无限售条件股份 - - - - - - - - -

三、股份总数 5,126,127,451 100.00% - - - - - 5,126,127,451 100.00%

1.股份变动的原因

√适用□不适用

报告期内，本行未发生总股本变动事项。2021年9月16日甘肃省财政厅印发《甘肃省财政

厅关于兰州银行股份有限公司国有股权方案变动情况的批复》（甘财金[2021]33号），本行

国有股东由22名增加至27名，国有法人持股合计由1,553,521,669股增加至1,662,895,125股。报

告期内，本行境内法人股东甘肃宏巨商贸有限公司所持6,000,000股、境内法人股东兰州强顺

金属材料有限公司所持971,734股依据司法裁定，将其股份转让予境内自然人股东。

2.股份变动的批准情况

√适用□不适用

2020年12月3日，中国证券监督管理委员会出具《关于核准兰州银行股份有限公司首次公

开发行股票的批复》（证监许可(2021)3831号），核准公司公开发行不超过569,569,717股新

 98

股。2022年1月17日，本行在深圳证券交易所上市，发行价格3.57元/股，发行569,569,717股普

通股，上市后总股本为5,695,697,168股。

3.股份变动的过户情况

□适用√不适用

4.股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股

东的每股净资产等财务指标的影响

□适用√不适用

5.公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用√不适用